
Kviečiame į pirmą kartą Vilniaus universitete organizuojamą
„Teisės psichologo dieną“, kurios metu tiesiogiai iš įvairių
partnerių institucijų (Policijos departamento, Kalėjimų tarnybos, Valstybės

saugumo departamento, Vadovybės apsaugos tarnybos, Nacionalinės teismų

administracijos ir kt.) sužinosite apie teisės psichologo darbo
specifiką ir įsidarbinimo galimybes, taip pat susipažinsite su teisės
psichologijos studijų ypatumais tiek iš pačių studentų, tiek ir
programos dėstytojų pusės.

Renginio vieta: Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto 205 aud.
(Universiteto g. 9, Vilnius)

Renginio laikas: Balandžio 19 d. 9:00 – 12:30

Į renginį kviečiami visi norintys, bet prašome užsiregistruoti iš anksto. Registracija:
https://forms.gle/Rzs2mEQhJGvnFg797 . Detalesnė renginio programa bus pateikta
netrukus.

Teisės psichologo diena

https://forms.gle/Rzs2mEQhJGvnFg797

